CINCUENTA y TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA I"lIL (8s. 

553.850.000) =- PASIVO: PRESTAt"iO en la Cooperativk de Ahorro v r 

Crédito Universitaria Limitada, por un monto de GUARANIES 

DOSCIENTOS MILLONES (Gs. 200.000.0(0).- DETALLE DE INGRESOS: 

REMUNERACION ACTUAL: GUARANIES OCHO MILLONES QUINIENTOS VEINTE 

Y CUATRO MIL (8.524.000) ,__gue percibe como Agente Fiscal en lo 

Penal de la Circunsct- ipcit:.n Judicial de Concepción, nombrada 

por Decreto N" 983, de la Cm-te Suprema de Justicia, de fecha 

17 de Octubre de 2006.- Para los fines que h¿biere lugar en 

derecho, queda de esta manera realizada la man í, festacit:1f1 de